АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2019                                                 п. Сонково                                                 № 161 - па

О внесении изменений в постановление Администрации

Сонковского района Тверской области от 29.12.2012 № 209-па

«О предоставлении лицами, поступающими на работу

на должность руководителя муниципального учреждения,

и руководителями муниципальных учреждений

Сонковского района Тверской области сведений

о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года №208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей" и на основании Протеста прокуратуры Сонковского района от 30.09.2019 №59-19 Администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением Администрации Сонковского района Тверской области от 29.12.2012 №209-па  «О предоставлении лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений Сонковского района Тверской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1  Изложить пункт 5 «Положения о предоставлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» в следующей редакции:
«5. В случае если руководитель муниципального  учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в п. 2 настоящего Положения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Сонковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин